
Ricordanze della mia vita e
scritti autobiografici. A cura di
Mario Themelly
Read More
SKU: 20896
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Settembrini, Luigieditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 16, pp. LXXI+580. Legatura tutta tela morbida con titoli in oro sul dorso e sul piatto, acetato
e custodia editoriale (20896)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/ricordanze-della-mia-vita-e-scritti-autobiografici-a-cura-di-mario-themelly/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il gesuita perfetto
Read More
SKU: 20158
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Monicelli, Furioeditore: longanesi edizione
anno-edizione: 1961

Product Description
Brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(20158)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-gesuita-perfetto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


The medals of pope Sixtus 4.
1471-1484
Read More
SKU: 7885
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Weiss Robertoeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1961

Product Description
42 pagine con 16 tavole 28 cm. Brossura, tracce di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very
Good) (7885)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/the-medals-of-pope-sixtus-4-1471-1484/
https://viborada.it/categoria-prodotto/arte/


La partigiana nuda e altre cante,
disegni di Toni Zancanaro
Read More
SKU: 20395
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Meneghetti, Egidioeditore: Avanti!luogo-
edizione: Milano-Romaanno-edizione: 1961

Product Description
75 p. : ill. ; 17 cm. brossura come da immagine brossura Buono (Good) (20395)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-partigiana-nuda-e-altre-cante-disegni-di-toni-zancanaro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


L'essenza dell'anno liturgico
Read More
SKU: 16717
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Jenny Henrieditore: Quernianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1961

Product Description
210 p. ; 19 cm. Brossura. Collana Meditazione e predicazione ; 3. Timbri ed etichetta di
biblioteca, volume dismesso brossura Buono (Good) (16717)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lessenza-dellanno-liturgico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Gregorio 9. (1227-1241)
Read More
SKU: 10191
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Sibilia Salvatoreeditore: Ceschinaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
406 pagine con 17 pagine di tavole 20 cm. Brossura come da foto brossura Buono (Good)
(10191)

La civilta romana
Read More
SKU: 9301
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Grimal Pierreeditore: Sansoniluogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1961

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gregorio-9-1227-1241/
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Product Description
XIV, 519 pagine con 229 pagine di tavole, 23 cm, legatura editoriale in tela, titolo al dorso
sbiadito, in custodia,restauro alla tela inferiore della custodia rilegato Molto buono (Very Good)
(9301)

Guerra combattuta in Italia negli
anni 1848-49 narrazione. A cura
di Aldo Romano
Read More
SKU: 7474
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pisacane Carloeditore: Edizioni Avantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
XVI, 352 p., 4 carte di tavole fuori testo, carta geografica ; 21 cm. Brossura. Intonso brossura
Molto buono (Very Good) (7474)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/guerra-combattuta-in-italia-negli-anni-1848-49-narrazione-a-cura-di-aldo-romano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Preghiera dei Massoni seguita
da I sette punti di iniziazione
suprema e da L'epopea segreta
della Massoneria
Read More
SKU: 1488
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Fratello Ignotoeditore: Edizioni Nazionali
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1961

Product Description
In 16, pp. 126, cartone editoriale con piccolo alone al bordo superiore della copertina. Edito in
occasione del centenario dell'Unita' d'Italia. Raccoglie notizie storiche, Conciliazioni fallite e
condanne papali. rilegato Buono (Good) (1488)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I Fioretti di san Francesco.
Illustrati da Giotto
Read More
SKU: 1501
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Riccardo Pratesi e Giacomo V. Sabatelli a cura
dieditore: Libreria editrice Fiorentinaluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 211. Legatura tutta tela e sovraccoperta con strappetti. Tavole a colori nel testo.
Pubblicato insieme a Le considerazioni sulle Stimmate rilegato in pelle Buono (Good) (1501)

Catologo Libreria Viborada
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Poesie. Prefazione di Massimo
Mila
Read More
SKU: 896
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Pavese Cesareeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1961

Product Description
In 16, pp. XI+180. Legatura cartonata mezza tela, fascetta edit. e acetato. Contiene: Lavorare
stanca, Verrà la morte e avrà i tuoi occhi. Seconda edizione. Nuova universale Einaudi, 9. Lievi
brunit. lungo il dorso. rilegato Buono (Good) (896)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-prefazione-di-massimo-mila/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


La fecondazione artificiale nella
donna. Conseguenze della
inseminazione artificiale per il
diritto civile, penale e canonico.
Prefazione del Prof. Pietro
Gismondi
Read More
SKU: 690
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Santosuosso Fernandoeditore: Giuffrèluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1961

Product Description
In 8, pp. 227. Brossura. Buona copia brossura Buono (Good) (690)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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